ПРОТОКОЛ № 5
заседания наблюдательного совета

КОГПОАУ «Кировский технологический колледж пищевой
промышленности»

г. Киров 15.10.2025 года

Присутствовали члены наблюдательного совета:

Власов Александр Павлович директор ООО «Олимпия»

Хорольская Ольга Александровна руководитель физического воспитания
Кировского областного государственного
профессионального образовательного
автономного учреждения «Кировский
технологический колледж пищевой
промышленности»

Вохмина  Мария Александровна мастер производственного обучения,
председатель первичной профсоюзной
организации Кировского областного
государственного профессионального
образовательного автономного учреждения
«Кировский технологический колледж
пищевой промышленности»

Ермолин Евгений Викторович начальник отдела управления персоналом
ПАО «Кировский завод «Маяк»

Отсутствовали:

Стародубцева Елена Витальевна консультант отдела учета имущества,
регистрации прав и взаимодействия с
организациями

Назаров Роман Евгеньевич Начальник отдела профессионального
образования министерства образования
Кировской области

Приглашены:

Печенкина Светлана Сергеевна директор Кировского областного
государственного профессионального
образовательного автономного учреждения
«Кировский технологический колледж
пищевой промышленности»

Меркулова Елена Петровна главный бухгалтер Кировского областного
государственного профессионального
образовательного автономного учреждения

«Кировский технологический колледж
пищевой промышленности»

Заседание  Наблюдательного  совета  признается  правомочным,  все  члены

Наблюдательного  совета  извещены о  времени и  месте  его  проведения  и  на  заседании

присутствует более половины членов Наблюдательного совета КОГПОАУ КТКПП.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. Об утверждении бухгалтерской отчетности за 9 месяцев  2025 года.

2. Об утверждении изменений в план финансово-хозяйственной деятельности на 2025

год, плановые 2026-2027 годы.

3. О возможности предоставления в  аренду  части  нежилого  помещения  общей

площадью 14 кв.м., в помещении, обозначенном под № 27 на поэтажном плане 1

этажа, с кадастровым № 43:40:000370:1164 по адресу: г. Киров, ул. Ивана Попова,

д.  3,  пом.  1008 с  оборудованием для  размещения  буфета  для  организации

питания  обучающихся  и  работников  сроком  по  30  июня  2026  года

индивидуальному  предпринимателю  Четчасовой  Марине  Викторовне

(ОГРНИП 319435000010415, ИНН 434529955859).

ХОД ЗАСЕДАНИЯ:
ПЕРВЫЙ вопрос:

Слушали главного бухгалтера Меркулову Е.П. о бухгалтерской отчетности за 9 месяцев

2025 года.

Выступили: Власов А.П., Печенкина С.С.

Ход голосования: Власов А.П. – «ЗА», Хорольская О.А. – «ЗА», Вохмина М.А. – «ЗА»,

Ермолин Е.В. – «ЗА».

Решение: Утвердить бухгалтерскую отчетность за 9 месяцев 2025 года.

ВТОРОЙ вопрос:

Слушали главного  бухгалтера  Меркулову  Е.П.  об  утверждении  изменений  в  план

финансово-хозяйственной деятельности на 2025 год, плановые 2026-2027 годы.

Выступили: Власов А.П., Печенкина С.С.

Ход голосования: Власов А.П. – «ЗА», Хорольская О.А. – «ЗА», Вохмина М.А. – «ЗА»,

Ермолин Е.В. – «ЗА».

Решение: Утвердить  изменения в план финансово-хозяйственной деятельности на 2025

год, плановые 2026-2027 годы.

ТРЕТИЙ вопрос:

Слушали директора Печенкину С.С.  о возможности предоставления в аренду части

нежилого помещения общей площадью 14 кв.м., в помещении, обозначенном под № 27 на

поэтажном плане 1 этажа, с кадастровым № 43:40:000370:1164 по адресу: г. Киров, ул.

Ивана  Попова,  д.  3,  пом.  1008 с  оборудованием  для  размещения  буфета  для

организации питания обучающихся и работников сроком по 30 июня 2026 года

индивидуальному  предпринимателю  Четчасовой  Марине  Викторовне  (ОГРНИП

319435000010415, ИНН 434529955859).

Выступили: Власов А.П., Вохмина М.А.

Ход голосования: Власов А.П. – «ЗА», Хорольская О.А. – «ЗА», Вохмина М.А. – «ЗА»,

Ермолин Е.В. – «ЗА».

Решение: Разрешить  предоставление  в  аренду  части  нежилого  помещения  общей

площадью 14 кв.м., в помещении, обозначенном под № 27 на поэтажном плане 1 этажа, с

кадастровым № 43:40:000370:1164 по адресу: г. Киров, ул. Ивана Попова, д. 3, пом. 1008 с

оборудованием для размещения буфета для организации питания обучающихся и

работников по 30 июня 2026 года индивидуальному предпринимателю Четчасовой

Марине Викторовне (ОГРНИП 319435000010415, ИНН 434529955859)..

Председатель Власов А.П.

Секретарь Хорольская О.А.

Kab304Secretary

Kab304Secretary